
6.02.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540022608-N-2020 z dnia 06-02-2020 r.

Lublin:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 507558-N-2020 

Data: 30/01/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Wólka, Krajowy numer identyfikacyjny 43102015000000, ul. Jakubowice Murowane  8, 20-

258  Lublin, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. +48 (81) 478 17 50, +48782333200, e-mail

gmina@wolka.pl, tomasz.misiura@wolka.pl, faks +48(81) 7465001. 

Adres strony internetowej (url): http://bip.wolka.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II. 

Punkt: 4) 

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa zespołu szkolno-przedszkolnego w

Łuszczowie Drugim. Poniżej wymienione zostały główne elementy robót i orientacyjne ilości. 1.

Wymiary budynku: - powierzchnia zabudowy 231,02m2, - powierzchnia użytkowa 337,59m3, -

kubatura 1985,00m3, - wysokość 10,98m - wymiary budynku 16,43x 15,16m - kondygnacje:

parter, piętro, - rodzaj dachu: więźba drewniana, pokrycie blachodachówką (w tym wykonanie

połączenia z istniejącym dachem). - utwardzenie terenu wokół budynku około 52m2. 2.

Instalacje budynku: - kanalizacja sanitarna (zewnętrzna i wewnętrzna), - wodociągowa

(wewnętrzna i zewnętrzna, przebudowa przyłącza 68m, Dn90), - centralnego ogrzewania (w tym

wymiana kotła olejowego), - elektryczna (w tym odgromowa i teletechniczna oraz przebudowa

przyłącza energetycznego około 34m i telefonicznego około 15m ). 3. Przedmiot zamówienia



6.02.2020

2/2

obejmuje wyposażenie pomieszczeń w podstawowe meble (krzesła, ławki, stoliki, biurka, tablice

lekcyjne, ławki z wieszakami do szatni). 

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa zespołu szkolno-

przedszkolnego w Łuszczowie Drugim. Poniżej wymienione zostały główne elementy robót i

orientacyjne ilości. 1. Wymiary budynku: - powierzchnia zabudowy 213,02m2, - powierzchnia

użytkowa 337,59m3, - kubatura 1985,00m3, - wysokość 10,98m - wymiary budynku 16,43x

15,16m - kondygnacje: parter, piętro, - rodzaj dachu: więźba drewniana, pokrycie

blachodachówką (w tym wykonanie połączenia z istniejącym dachem). - utwardzenie terenu

wokół budynku około 52m2. 2. Instalacje budynku: - kanalizacja sanitarna (zewnętrzna i

wewnętrzna), - wodociągowa (wewnętrzna i zewnętrzna, przebudowa przyłącza 68m, Dn90), -

centralnego ogrzewania (w tym wymiana kotła olejowego), - elektryczna (w tym odgromowa i

teletechniczna oraz przebudowa przyłącza energetycznego około 34m i telefonicznego około

15m ). 3. Przedmiot zamówienia obejmuje wyposażenie pomieszczeń w podstawowe meble

(krzesła, ławki, stoliki, biurka, tablice lekcyjne, ławki z wieszakami do szatni). 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-02-14, godzina: 10:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-02-18, godzina: 10:00, 


